
Kommuniké från extra bolagsstämma i
Sound Dimension AB
Idag, den 7 april 2026, hölls en extra bolagsstämma i Sound Dimension AB. Nedan följer en
sammanfattning av de beslut som fattades. Besluten fattades enhälligt.

Beslut om riktad emission av teckningsoptioner och godkännande av överlåtelse till deltagare
Stämman beslutade enhälligt, i enlighet med styrelsens förslag, om en riktad emission av
13 500 000 teckningsoptioner där rätten att  teckna teckningsoptionerna, med avvikelse från
aktieägarnas  företrädesrätt,  skulle  tillkomma  bolaget.  Teckningsoptionerna  emitteras
vederlagsfritt.

Bolaget ska ha rätt att, på marknadsmässiga villkor, vidareöverlåta de teckningsoptioner som
bolaget tecknat i enlighet med detta beslut i syfte att infria åtaganden som följer av bolagets
incitamentsprogram för  anställda  och  konsulter  i  bolaget,  sådan överlåtelse  godkändes av
bolagsstämman genom beslutet.

Varje teckningsoption berättigar teckningsoptionsinnehavaren till teckning av en (1) ny aktie i
bolaget till en teckningskurs motsvarande 200 procent av den volymvägda genomsnittskursen
(”VWAP”)  för  bolagets  aktie  under  den  närmaste  perioden  om  tio  (10)  handelsdagar
omedelbart  före det  första erbjudandet  om förvärv av teckningsoptioner, dock som lägst  1
krona,  med  förbehåll  för  eventuell  omräkning  i  enlighet  med  de  fullständiga  villkoren,
innebärande att aktiekapitalet kan öka med högst 135 000 kronor.

Teckning av  aktier  med  stöd  av  teckningsoptionerna  ska  ske  i  enlighet  med  villkoren  för
teckningsoptionerna från och med den 1 mars 2028 till och med den 31 mars 2028.

Den  del  av  teckningskursen  för  aktier  som  tecknas  med  stöd  av  teckningsoptioner  som
överstiger aktiernas kvotvärde ska tillföras den fria överkursfonden.

De fullständiga villkoren för teckningsoptionerna finns publicerade på bolagets hemsida.

Smärre justeringar

Stämman beslutade att bemyndiga den verkställande direktören, eller den som han sätter i sitt
ställe, att företa smärre justeringar av besluten fattade vid stämman för det fall att behov skulle
uppstå vid registreringen hos Bolagsverket och/eller Euroclear Sweden AB.

Denna information är sådan som Sound Dimension AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom
angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande 2026-04-07 14:07 CET.
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Om Sound Dimension AB

Sound Dimension har utvecklat patenterade och prisbelönta tekniska lösningar som kombinerar
ljudteknik och artificiell intelligens (AI). Företaget utvecklar, säljer och licensierar sin AiFi-
teknik (förkortning för Artificial Intelligence Fidelity) för att göra det möjligt för alla
tillgängliga högtalare att ansluta – oavsett märke, eller typ – till en enhetlig ljudupplevelse,
optimerad av AI. Målsättningen är att AiFi kommer att etablera en ny de facto-standard för
ljud. Sound Dimension har utvecklat AiFi Streaming som marknadsförs till leverantörer av
strömningstjänster och AiFi Inside som riktar sig mot tillverkare av blåtandshögtalare. Sound
Dimension grundades 2013 och har sitt huvudkontor i Karlstad. Bolaget noterades på Spotlight
Stock Market i oktober 2021


